
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 16.002/2021-TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/01/2022 27/12/2021 27/12/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

RUA MONSENHOR SALVIANO PINTO, 707 - CENTRO - NA CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR ASSESSORIA DE APOIO 
ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DE PROCESSOS DE COMPRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS COM 
ACOMPANHAMENTO NA GESTÃO, ORIENTAÇÕES, CAPACITAÇÕES E ASSESSORIA AOS SERVIDORES QUE ATUAM NESSA 
ÁREA, INCLUÍNDO O FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA INFORMATIZADO COM SUPORTE TÉCNICO 
NECESSÁRIO PARA SUA OPERACIONALIZAÇÃO, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Responsável pela Informação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GILLIARD SALDANHA VASCONCELOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

Responsável pela Homologação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE TOMADA DE PRECO pdf

AVISO DE LICITACAO pdf

EDITAL pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

PUBLICACAO DIARIO OFICIAL DO ESTADO pdf

PUBLICACAO JORNAL O ESTADO pdf

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO pdf

Instituto de Previdência do Município de Quixeramobim
Rua Desembargador Américo Militão, 67 - CENTRO - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\ce

CNPJ: 10.516.417/0001-65 - Tel: 88 34413212 - Site: quiprev.quixeramobim.ce.gov.br

Rua Desembargador Américo Militão, 67 - CENTRO - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\ce

https://quiprev.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 18/05/2025 16:17:55


